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	1. Әлеуметтік коммуникацияның негізгі теориялары мен тұжырымдамаларын білу 



	1.1 Коммуникацияның негізгі ұғымдарын білу;

	
	
	1.2 әлеуметтік коммуникацияның модельдерін және олардың қоғамдағы рөлін түсіндіру;
	1.3 Әлеуметтік өзара әрекеттестіктегі коммуникациялық процестерді талдау. 




	
	. 
	 2. Қазіргі заманғы медианың қоғамға ықпалын бағалау 



	2.1 Жаңа медиа құралдарының әлеуметтік қатынастарға әсерін анықтау.


	
	
	
	 2.2 Бұқаралық ақпарат құралдарының қоғамдық пікірге және саяси процестерге ықпалын талдау. 



	2.3 Мемлекеттік, білім беру, діни және басқа да институттардың коммуникациядағы рөлін бағалау. 




	
	
	 3. Коммуникацияның әлеуметтік институттармен байланысын түсіну 



	
	3.1. Әлеуметтік желілер мен дәстүрлі медиа құралдарының 


билік институттарына әсерін зерттеу. 

	
	
	3.2 
Көпмәдениетті және көптілді қоғамдағы коммуникация ерекшеліктерін талдау.
3.3 Қоғамдағы тілдік дискурс және оның билік құрылымдарымен байланысын зерттеу. 

	
	4. Ақпараттық қауіпсіздік және этикалық нормаларды сақтау 
	4.1 Дезинформация, жалған жаңалықтар мен манипуляцияны анықтау әдістерін меңгеру. 

	
	
	4.2 Ақпараттық қауіпсіздік пен құпиялылықты сақтау жолдарын түсіну. 
4.3 Ұйымдық және корпоративтік коммуникация дағдыларын меңгеру 

	
	5. Инновациялық коммуникациялық технологияларды пайдалану 
	5.1 Дағдарыс жағдайларында тиімді коммуникациялық стратегияларды қолдану. 

	
	
	5.2 Жасанды интеллект, виртуалды және кеңейтілген шындықтың әлеуметтік коммуникацияға ықпалын талдау. 
5.3 Смарт технологиялар мен деректерді талдау құралдарын қолдану арқылы тиімді коммуникация жүргізу. 


	Пререквизиттер 
	Коммуникация теориясы 

	Постреквизиттер
	Стратегиялық коммуникациядағы заманауи зерттеулер 
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6. Сұлтанбаева Г.С. Бұқаралық ақпарат құралдарындағы саяси коммуникация: шетелдік тәжірибе және Қазақстан. –Алматы: Михаилов М., 2010. 
Интернет көздері: 
1. https://openu.kz/kz/courses/leumettk-zertteu-dster 
2. https://openu.kz/kz/process/leumettk-zertteu-dster/guest/lesson/5374 
3. https://openu.kz/kz/process/leumettk-zertteu-dster/guest/lesson/5382 



	Пәннің 
академиялық 
саясаты 
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады. 
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЗ, БӨЗ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді.
Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар https://us04web.zoom.us/j/3865309741?pwd=daFTtqT6uSQ1QIITh1KMbOx2KI0IC4.1 және телефон/e-mail 8(702)2140465, uzbekova.gulnar17@mail.ru,  арқылы кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы (massive openlline course). MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. MOOC модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәннің мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген, сондай-ақ MOOC-та көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік 
әріптік бағалау жүйесі 
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	% мәндегі баллдар 
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау – айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау

	% мәндегі баллдар 


	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	20

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы                                      
	25

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызметі
	10

	D+
	1,33
	55-59
	
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ                                      
	100 

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз 
	
	

	F
	0
	0-24
	
	
	

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.



	Аптасы
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	МОДУЛЬ 1 


	1
	Д 1. Әлеуметтік коммуникация теориясы және концепциялары 
	1
	0

	
	СС 1. Қазіргі заманғы әлеуметтік коммуникация теориялары 
	2
	5

	
	ЗС 1. 
	
	

	2
	Д 2.    Коммуникация және әлеуметтік өзара әрекеттестік 
	1
	0

	
	СС 2.  Медиа және коммуникация: негізгі ұғымдар мен тұжырымдар 
	2
	5

	
	ЗС 2. 
	
	

	
	МОӨЖ 1. МӨЖ 1 орындау бойынша кеңестер. Журналистикадағы виртуалды шындық: көрермендерге беретін интерактивті жаңалықтар репортаждарын жасау үшін VR технологияларын пайдалану арқылы жоба жасау.
	
	0

	3
	Д 3. Жаңа медиа және қоғам 
	1
	0

	
	СС 3.Цифрлық коммуникацияның қоғамға әсері 
	2
	7

	
	ЗС 3. 
	
	

	
	  
	
	0

	4
	Д 4. Медиа манипуляция және жалған ақпарат мәселелері 
	1
	0

	
	СС 4. Жаңа медианың саяси процестерге ықпалы 
	2
	5

	
	МӨЖ 1.«Әлеуметтік мета-деректерді автоматтандырылған визуализациялау және генеративті жобалау». Деректерді визуализациялаудың автоматтандырылған технологияларын талдау, инновациялық визуализацияларды жасау үшін генеративті жобалау әдістерін қолдану
	
	25

	5
	Д 5. Коммуникация және әлеуметтік институттар 
	1
	0

	
	СС 5. Коммуникация және әлеуметтік институттар
	2
	7

	
	
	
	

	МОДУЛЬ 2 

	6
	Д 6. Мемлекеттік билік және қоғамдық коммуникация 
	1
	0

	
	СС 6. Білім беру жүйесіндегі коммуникациялық процестер 
	2
	5

	
	ЗС 6. 
	
	

	
	МОӨЖ 2. МӨЖ 2 орындаубойынша кеңестер. Әлеуметтік желілер және қоғамдық пікір қалыптастыру. Медиа манипуляция және жалған ақпарат мәселелері
	
	

	7
	Д 7. Ұлттық бірегейлік және медиакоммуникация  
	1
	0

	
	СС 7. Тілдік коммуникация және көпмәдениетті қоғам 
	2
	8

	
	ЗС 7. 
	
	

	
	  МӨЖ 2. Дін және әлеуметтік коммуникация

	
	25

	
	

	8
	Д 8. Саяси дискурс және билік коммуникациясы 
	1
	0

	
	СС 8. Саяси дискурс және билік коммуникациясы
	2
	8

	
	ЗС 8.
	
	

	
	 Аралық бақылау 1
	
	100

	9
	Д 9. Жарнама және PR: тілдік және мәдени ерекшеліктер 
	1
	0

	
	СС 9. Көптілділік және коммуникация проблемалары 
	2
	8

	
	ЗС 9.
	
	

	
	
	
	

	10
	Д 10. Киберқауіпсіздік және дербес деректерді қорғау 
	1
	0

	
	СС 10. Ақпараттық соғыстар және олардың қоғамға әсері 
	2
	8

	
	ЗС 10. 
	
	

	
	 МОӨЖ 3. МӨЖ 3 орындау бойынша кеңестер. Эмоционалды деректерді визуализациялау: мәліметтердің эмоционалдық құрамдас бөлігін беру үшін визуализация мүмкіндіктерін зерттеу, ақпаратты эмоционалды интерпретациялау үшін көрнекі форматтарды құру, жобалау.
	
	

	МОДУЛЬ 3 

	11
	Д 11. Дезинформация және фактчекинг құралдары 
	1
	0

	
	СС 11. Ғылыми зерттеулердегі деректерді визуализациялау: ғылыми жұмыста визуализацияны қолдануды талқылау, күрделі модельдер мен эксперимент нәтижелерін зерттеу 
	2
	5

	
	МӨЖ 3. «Автоматтандырылған жаңалықтар роботтарына талдау жүргізу». Жасанды интеллект пен үлкен көлемдегі мәліметтерді өңдеу алгоритмдерін пайдалана отырып, автоматтандырылған жаңалықтар генерациялау технологиясын құру.
	
	25

	12
	Д 12. Корпоративтік және ұйымдық коммуникация 
	
	

	
	СС 12. Компания имиджі және корпоративтік коммуникация 
	
	

	
	ЗС 12. 
	
	

	
	МОӨЖ 4. МӨЖ 4 орындау бойынша кеңестер. Виртуалды шындық және деректерді визуализациялау: күрделі деректер мен модельдерді визуализациялау үшін виртуалды және толықтырылған шындық технологияларын пайдалануды талдау.

	
	

	13
	Д 13. Дағдарыс коммуникациясы және антикризистік менеджмент 
	
	

	
	СС 13. Іскерлік коммуникациядағы мәдени факторлар 
	
	

	
	ЗС 13. 
	
	

	
	МӨЖ 4. «Азаматтық журналистика платформасы»
	
	

	14
	Д 14. Корпоративтік әлеуметтік жауапкершілік және коммуникация 
	
	

	
	СС 14. Жасанды интеллект және болашақ коммуникация 
	
	

	
	ЗС 14. 
	
	

	
	БӨЗ 5.  
	
	

	15
	Д 15. Әлеуметтік коммуникациядағы инновациялар. 
	
	

	
	СС 15. Виртуалды және кеңейтілген шындықтың әлеуметтік әсері 
	
	

	
	МОӨЖ 5-6. Емтиханға дайындық
	
	

	Аралық бақылау 2
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100


 
Декан                                                                                                                Қ. Әуесбайұлы      
    				        
Oқыту және білім беру сапасы бойынша
Академиялық комитетінің төрағасы                                                         М. О. Негізбаева

                                                                 
Кафедра меңгерушісі                                                                                     Ә. Б. Әлжанова
				               
Дәріскер                                                                                                            Г. С. Өзбекова 




«Әлеуметтік коммуникация және қоғам» пәнінің рубрикаторы (АБ 100%-ның 25%)   
   
	  Критерий)
	«Өте жақсы»    
20-25 % 
	«Жақсы»  
15-20%  
	«Қанағаттанарлық» 
10-15%
	«Қанағаттанарлықсыз» 
 0-10%

	Магистранттың кәсібилігі: қазіргі теориялар мен тұжырымдамаларды түсіну/меңгеруі

	Магистрант өзінің болашық  мамандығына лайықты теорияны, тұжырымдаманы терең саралайды. Сенімді  ғылыми дереккөздерге  және орнықты сілтемелерге  жүгінеді. Біліктілігі мен жоғары кәсібилігін дәлелдейді. 
	Магистранттың ақпараттық ортаға бейімделуі медиакоммуниквция  теориясы мен тұжырымын жақсы түсінуінен байқалады. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйектемелер) бере алады. 
	Магистрант медиакеңістік, зерттеудің негізгі бағыттары туралы теориялар мен тұжырымдамаларды  белгілі бір дәрежеде ғана түсінеді. Негізгі дереккөздерге қажет ғылыми сілтемелер (дәйектемелер) толық берілмейді. 
	Магистрант қазіргі медиакеңістіктегі трендтерден бейхабар. Меедиакоммуникациялық  кәсіби теорияларды, тұжырымдамаларды үстірт түсінеді/ түсінбейді. Негізгі дереккөздерге лайықты, орынды сілтеме (дәйектеме) жасай алмайды.   

	Журналистика факультеті магистранттарының медиа кеңістіктегі  өз мамандығын кәсіби шеберлік тұрғысынан игеруі


	Магистрант  медиакоммуникациялар траекторияларын еліміздің  ғылыми-технологиялық тәуелсіздігімен тығыз  байланыстырады. 
Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің, нақты ғылымдар дәлелдерімен (кванттық жүйе, қайтарымды акустика,  сұхбат-сараптама  немесе статистика-лық талдау  және т.б) арқылы барынша негіздейді.
	Магистрант өзінің кәсіби әлеуеті мен кәсібилігін еліміздің ғылыми-инновациялық саясатымен  тікелей байланыстырады. Қажетті аргументтерді
эмпирикалық зерттеу мәліметтерімен бекемдей алады.
	Магистрант  мемлекетіміздің ғылым мен білімді өркендетуінің жол картасын терең  зерделеуге әлеуеті жетіңкіремейді. Эмпирикалық
зерттеулер нәтижелерін тиісті жерінде ұтымды қолдана алмайды.  
	Магистранттың қазіргі мультимедиалық  теориялар үдерісінен, медиакеңістіктегі өзгерістерден  хабары шамалы.  
Эмпирикалық зерттеулерді  ішнара пайдаланады  немесе мүлдем қолданбайды.  

	Ұстаным саясаты  немесе практикалық/ ұсыныстар 
	Магистрант  тарапынан білім беру бағдарламасына қатысты сындарлы ұсыныстар айтылады. Ол ұсынымдарды жүзеге асыру жолдары алға тартылады. 
	Магистрант өзінің теориялық және практикалық  білім дәрежесіне сәйкес көкейге қонарлық  кейбір ұсыныстарды ортаға салады. 
	Магистранттың теориялық және практикалық ұсыныстары халықаралық  ашылымдарды қайталайды. Ұсынымдарының мән-маңызы жоғары  емес, жан-жақты талдауға құрылмаған.
	Магистранттың іскерлік, қолданбалық  ұсыныстары аз немесе мүлдем жоқ. Теориялық және практикалық ұсынымдарының деңгейі төмен. 

	Жазу,   
АРА style  (Академиялық жұмысты Америка психологтары ассоциациясы жасаған  пішінде көрнекілендіру)
	Ой айқындығы, пікір нақтылығы және жазу сауаттылығы барынша бедерлі. APA style-ды (академиялық жұмысты көрнекілендіру формасын) қатаң  ұстанады.
	Жөн-жоба  дұрыстығы, нақтылығы және тренд айқындығы байқалады.  . Негізінен APA style-ды ұстанады.
	Ой айтуда бірқатар мүдіріс  бар, анықтық жетіспейді. APA style-ды ұстануда да қателіктер кездеседі.
	Ойы бұлыңғыр, пікірі түсініксіз, мазмұны жұтаң. APA style-ды ұстануда көп қателіктерге орын берген. 
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